

ДОДАТКОВИЙ ДОГОВІР № 1
до Договору № 22 від 20.02.2023р.

«28» листопада 2023р.

Комерційне некомерційне підприємство «Центральна міська лікарня м. Борислава» Бориславської міської ради, іменованій далі «Замовник», в особі в.о. директора Гориня Михайла Михайловича, що діє на підставі Статуту, та фізична особа – підприємець Жагаляк М.І., в особі Жагаляк Марії Іванівни, що діє на підставі виписки ЄДР (далі - Постачальник), з другої сторони разом Сторони, на підставі Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, Закону України «Про публічні закупівлі» уклали цей договір про наступне:

Замовник та Постачальник прийшли до згоди внести зміни в п.3.1 Договору № 22 від 20.02.2023р., згідно п. 6.5.1 Договору № 22 від 20.02.2023р. зменшити його загальну суму на 32600,00 грн (тридцять дві тисячі шістсот грн 00 коп), та рахувати загальну суму договору 177360,00 грн. (сто сімдесят сім тисяч триста шістдесят грн. 00 коп.).

Цей Додатковий Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами, є невід'ємною частиною основного Договору і діє до моменту повного виконання Сторонами своїх взаємних зобов'язань.

Текст цього Додаткового Договору складено українською мовою у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.

МІСЦЕ ЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник:

КНП «Центральна міська лікарня м. Борислава»

82300, Львівська обл.,

м. Борислав, вул. Куліша, 41а

код ЄДРПОУ 20763591

р/р UA4882017203443600070000023233

в ДКСУ м. Києва

МФО 820172

Постачальник:

Фізична особа-підприємець

Жагаляк Марія Іванівна

82300, Львівська обл., м. Борислав,

провул. Алмазний, 5/4

ІПН 3435205184

р/р UA833808050000000026003627507

в АТ «Райффайзен банк АВАЛЬ»,

МФО 380805

тел./факс (03248) 5-22-92

В.о. директора

Михайло Горинь

ФОП Жагаляк М.І.

Жагаляк

Марія Іванівна

Марія Жагаляк

Додаток №2 до
Договору № 22 від 20.02.2023р.

Специфікація
до Договору № 22 від 20.02.2023р.

№ з/п	Найменування предмета закупівлі	Од. виміру	К-ть	Ціна за одиницю грн., без ПДВ	Вартість грн., без ПДВ
1.	Крупа ячмінна	кг	900	17,40	15660,00
2.	Рис	кг	700	63,50	44450,00
3.	Вівсяні пластівці	кг	1000	35,60	35600,04
4.	Крупа пшенична	кг	450	17,00	7650,00
5.	Крупа гречана	кг	521,932	65,20	34030,00
6.	Крупа перлова	кг	420	17,40	7308,00
7.	Пшоно	кг	598,8	31,70	18981,96
8.	Крупа кукурудзяна	кг	600	22,80	13680,00
Всього:					177360,00

Зменшення

1.	Крупа ячмінна	кг	-	17,40	-
2.	Рис	кг	-	63,50	-
3.	Вівсяні пластівці	кг	-	35,60	-
4.	Крупа пшенична	кг	-	17,00	-
5.	Крупа гречана	кг	478,067	65,20	31169,96
6.	Крупа перлова	кг	80	17,40	1392,00
7.	Пшоно	кг	1,2	31,70	38,04
8.	Крупа кукурудзяна	кг	-	22,80	-
Всього:					32600,00

Загальна сума без ПДВ

209960,00

Замовник

В.о. директора

Михайло Горинь

Постачальник

ФОП Жагалак М.І.

ЖАГАЛЯК
Марія Іванівна

3435205184

Марія Жагалак